Югорский
-.• у ' , . . , I осударственный

университет

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ
федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Югорский государственный университет» (ЮГУ)

19.08.2023
ПРИКАЗ

г. Ханты-Мансийск № 13-1418

О зачислении в число студентов
первого курса очной формы
обучения набора 2023-2024 г.
за счет средств бюджета РФ

На основании: приказа Министерства образования и науки № 325 от
28.04.2021г., протокола № 7 заседания Приемной комиссии ЮГУ от
18.08.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса в Лянторский нефтяной
техникум (филиал) федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Югорский
государственный университет» с 01 сентября 2023 года на очную форму
обучения за счет средств бюджета РФ, на основе результатов освоения
поступающими образовательной программы основного общего
образования, указанных в предоставленных поступающими документах об
образовании:

Приложение 1 - 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых
месторождений;

Приложение 2 - 13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание
электрического и электромеханического оборудования (по
отраслям);

Приложение 3 -09.02.07 Информационные системы и программирование;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Ректор Р.В. Кучин

Проект вносит

Начальник отдела по набору и ( ^
профориентационной работе -•—

Согласовано:

Начальник отдела учета
движения контингента

Рассылка:

В дело - 1 экз.
В ОУДК - 1 экз.
В отдел по набору - 1 экз.
В бухгалтерию - 1 экз.
Директорам институтов (филиалов)- 1 экз.

О.В. Ситникова

И.А. Пестрякова

Приложение 1
к приказу № 13-1418 от 19.08.2023г.

Специальность 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых
месторождений

№
п/п ФИО кол-во баллов

1 Таджиева Шохзода Шавкатовна 5

2 Абдусаматов Сиёвуш Сухробович 5

3 Сысолятиыа Анна Антонова 4.94

4 Хобилова Сарвиноз Собиржоновна 4.77

5 Алмазов Дмитрий Николаевич 4.72

6 Касимов Ахлиёр Акмалович 4.62

7 Рыков Михаил Андреевич 4.56

8 Ильясов Ислам Нариманович 4.5

9 Воропаева Александра Александровна 4.44

10 Абатурова Дарья Алексеевна 4.44

11 Хамраева Нозаиин Ахмаджоновна 4.43

12 Шадиев Хасан Рауфжонович 4.39

13 Вольский Артём Антонович 4.33

14 Буров Лев Константинович 4.33

15 Плугатырева Дарья Геннадьевна 4.33

16 Сидоров Денис Александрович 4.28

17 Гатауллиыа Элиза Ильнуровна 4.28

18 Харьковский Владислав Владимирович 4.28

19 Качувов Амин Алисолтанович 4.25

20 Эргашев Азамат Асатуллоевич 4.24

21 Гайфутдинов Дамир Фаилович 4.22

22 Заруба Матвей Иванович 4.22

23 Минниахметова Анастасия Эдуардовна 4.22

24 Громодчикова Софья Вячеславовна 4.2

25 СарииовДанил Айдарович 4.17

Приложение 2
к приказу № 13-1418 от 19.08.2023г.

Специальность 13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание
электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)

№
п/п ФИО кол-во баллов

1 Нурматов Комрон Хусниёрович 4.62

2 Стайловская Данелина Руслановна 4.5

о э Шамсутдинов Альберт Тимурович А О П

4 Лемаева Виктория Алексеевна 4.33

5 Лошкарсв Матвей Станиславович 4.33

6 Джамбулатов Ратаид Таштемирович 4.25

7 Захарченко Сергей Дмитриевич 4.22

8 Филимонов Владимир Романович 4.22

9 Притыка Никита Валерьевич 4.16

10 Мельник Данил Николаевич 4.11

И Капбулатов Никита Валерьевич 4.06

12 Крипак Тимофей Денисович 3.94

13 Поликарпов Никита Ильич 3.94

14 Кудипов Кирилл Игоревич 3.89

15 Чудайкина Александра Николаевна 3.89

16 Попова Полипа Альбертовна 3.83

17 Жолдьтгарипа Аида 3.79

18 Гильмаиов Айдар Ильгамович 3.78

19 Умаров Абубакр Акмалович 3.78

20 Биймурзаев TeMypjran Атахаиович 3.75

21 Булатов Ильдар Русланович 3.72

22 Камалдинов Михаил Валерьевич 3.72

23 Зубков Алексей Андреевич 3.72

24 Муллабаев Диёрбек Надырбекович 3.72

25 Расулов Фарид Исмаил оглы 3.72

Приложение 3
к приказу № 13-1418 от 19.08.2023г.

Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование.

№
п/п ФИО кол-во баллов

1 Абдуназарова Фотима Абдубурхоновна 4.86

2 Абдуназарова Зухрб Абдубурхоновна 4.77

о j> Иващенко Елена Сергеевна 4.72

4 Артамонова Екатерина Петровна 4.5

5 Хаджиева Мсхрубон Шавкатовна 4.41

6 Чобан Анжелика Валерьевна 4.39

7 Стацеико Денис Дмитриевич 4.33

8 Русскова Кира Игоревна 4.33

9 Шарипова Нозия Бобожоповна 4.27

10 Юсупов Амриддип Алитиерович 4.27

11 Шадиев Хусейн Рауфжопович 4.17

12 Бигун Глеб Александрович 4.17

13 Дричак Виталия Васильевгга 4.17

14 Гапиева Гульсум Руслановна 4.17

15 Осипова Дарья Александровна 4.11

16 Киласев Артём Александрович 4.11

17 Грибспьков Иван Александрович 4.06

18 Воронов Дмитрий Александрович 4

19 Гусева Ирина Александровна 4

20 Тагисва Севда Фарид кызы 3.94

21 Бикбулатов Тимур Булатович 3.94

22 Мухин Никита Владимирович
. . .. -

3.94

23 | Никифоров Богдан Викторович 3.94

24 | Бектемиров Лмир Сайпутдинович 3.94

25 I Бабушкин Арсений Борисович 3.94